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THE SCHOOL DISTRICT OF PHILADELPHIA 
Office of Multilingual Curriculum and Programs 

440 NORTH BROAD STREET, SUITE 251 
PHILADELPHIA, PA 19130 

 
 

ENGLISH PROFICIENCY NOTIFICATION 

 

“Please complete the English version of the document, the target language 

version will be automatically completed” 
 

 
 

Dear Parent/Guardian: 

 

We are pleased to inform you that your child, ________________________________________ 

(Student ID#_______________), scored a ____________ on the W-APT English proficiency test 

and will not require English Speakers of Other Languages (ESOL) instruction as of  

________________.  

 

Your child’s results indicate that your child has learned enough English to be successful in 

meeting age appropriate academic standards for grade promotion and graduation. Please keep a 

copy of this notification for records.  

 

If you have any questions or concerns, please feel free to contact me at ____________________. 

 

Sincerely, 

 

 

_________________________________________          __________________________                        

ESOL Teacher                                   School   

  
 

_________________________________________          __________________________    

Principal          Date 

 



Translation and Interpretation Center English Proficiency Notification (Schools) 

1/2014 Albanian 

DREJTORIA ARSIMORE E FILADELFIAS 
Qendra e Vlerësimit Shumëgjuhësor 
440 NORTH BROAD STREET, SUITE 1195 

PHILADELPHIA, PA 19130 
 

 

 

 

NJOFTIM PËR AFTËSINE NË GJUHËN ANGLEZE 

 
 

I dashur prind/kujdestar: 

 

Kemi kënaqësinë t’u njoftojmë se fëmija juaj, ________________________________________ 

(Student ID#_______________), ka arritur rezultatin ____________ në testin W-APT, për 

aftësitë në gjuhën Angleze dhe si rrjedhojë nuk ka nevojë për mësime në “Anglishtja për Folësit 

e Gjuhëve të Tjera”(ESOL), duke filluar nga data  ________________.  

 

Rezultatet e fëmijës tuaj tregojnë se ai ka mësuar Anglisht në mënyrë të mjaftueshme për të qenë 

i suksesshëm në standardet mësimore, për kalimin e klasës dhe diplomim. Ju lutemi mbajeni një 

kopje të këtij njoftimi në rekordet tuaja.  

 

Në rast se keni ndonjë pyetje ose sugjerim, ju lutemi mos ngurroni të na kontaktoni në numrin 

__________________________ 

 

Sinqerisht, 

 
 

 

_________________________________________          __________________________                        

Mësues i ESOL                                                                   Shkolla 

  
 

_________________________________________          __________________________    

Drejtor                                                          Data 
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